3.4 Treinamento Alta Administração: O CAE está ciente sobre a confirmação do treinamento da 

alta administração que ocorrerá no dia 19/11/2025. 

3.5 Provisionamento Orçamento 2026: O CAE solicita a inclusão, no orçamento de 2026, do 

provisionamento de R$150.000,00 (cento e cinquenta mil reais. 

3.6  Assessoria de Riscos: O CAE recomenda que a Assessoria de Riscos realize uma análise das 

normas contábeis pertinentes à definição de partes relacionadas. 

4. Aprovar a proposta de pauta para 11ª reunião do CAE em 2025: 

4.1 Aprovar a apresentação feita pela AUD, dos pontos relevantes relativos ao relatório de auditoria